
Tragiczne wieści. Nie żyją dwaj mężczyźni ranni w wyniku
nocnej eksplozji na iławskim Gajerku
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Aż dwie ofiary śmiertelne - to tragiczny bilans eksplozji, która minionej nocy wstrząsnęła
iławskim Gajerkiem. Iławska policja potwierdziła, iż mężczyzn, którzy po wybuchu gazu w
jednym z tutejszych domów trafili do szpitala, nie udało się uratować.

O wybuchu, do którego doszło minionej nocy, około godziny 0:30 na ulicy Kętrzyńskiej 10 w Iławie,
już informowaliśmy na portalu. W mieszczącym się pod tym adresem budynku mieszkalno-
gospodarczym doszło najprawdopodobniej do rozszczelnienia butli z gazem i w konsekwencji
eksplozji mieszanki gazu i powietrza. W momencie zdarzenia w obiekcie znajdowały się cztery osoby.
Dwie z nich ratownicy zabrali do szpitala. 

Od początku mówiło się o ciężkim stanie mężczyzny w wieku około 60 lat, który doznał poparzeń aż
60-70% ciała. Niestety, mężczyzna zmarł, co potwierdziła asp. Joanna Kwiatkowska, oficer prasowy
Komendy Powiatowej Policji w Iławie. 

- Mogę potwierdzić dwie ofiary śmiertelne tego zdarzenia - mówi policjantka. -
Mężczyźni zmarli w szpitalu w Iławie.

http://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/58136-potezna-nocna-eksplozja-wstrzasnela-gajerkiem-wybuchl-gaz-mezczyzna-ma-poparzone-60-70-ciala-zdjecia


Według naszych nieoficjalnych informacji jedna z ofiar zmarła w helikopterze na lądowisku
mieszczącym się na dachu iławskiego szpitala. Mężczyzna miał zostać przetransportowany do
wyspecjalizowanej placówki.

Obaj mężczyźni doznali rozległych poparzeń. Nie jest jednak możliwe stwierdzenie, co było
bezpośrednią przyczyną ich śmierci, stąd potrzeba przeprowadzenia sekcji zwłok denatów.

Iławska policja nie ukrywa, że Kętrzyńska 10, gdzie minionej nocy doszło do tego tragicznego w
skutkach wybuchu, to adres dobrze znany miejscowym mundurowym z wielu wcześniejszych
interwencji. 

Jak dowiedzieliśmy się od Burmistrza Iławy Dawida Kopaczewskiego, miasto zapewniło lokale
zastępcze mieszkańcom Kętrzyńskiej 10, którzy przeżyli wybuch.

Fot. Info Iława.
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